

正 誤

ページ 行 誤 正

令和五年十月十三日(号外第二百十六号)国土
交通省告示第千三十二号(船舶による危険物の運
送基準等を定める告示の一部を改正する告示)
(原稿誤り)

五 改正後欄
終りから
九
改正前欄
八
別表第一 別表第一

令和五年十二月二十二日(号外第二百六十九号)
国土交通省告示第千九十三号(既存住宅状況調
査技術者講習登録規程の一部を改正する件)
(原稿誤り)

七四 改正後欄 電磁的記録の 電磁的記録の
終りから 四
改正前欄 六 電磁的記録 電磁的記録